



۷ میلیون دلار نا قابل در خانه در کنار وزیرا
اداره ملی باسکوبی پاکستان با **پورش** به **محل سکونت وزیر دارایی ایالت بلوچستان** بیش از **۷ میلیون دلار پول نقد و طلا** به **ارزش ۲۸۰ هزار دلار کشف کرد**.
به گزارش «کسپرس نیوز» اداره ملی باسکوبی



پاکستان «تیب» به محل اقامت «مشتاق رییسانی» وزیر دارایی ایالت بلوچستان حمله و میلیون‌ها دلار پول پاکستانی و ارز خارجی همراه با طلای زیادی کشف کرد.

اداره ملی باسکوبی پاکستان پس از جست‌وجوی محل اقامت وزیر دارایی ایالت بلوچستان، ۱۲ کیف پر از پول پاکستانی و ارز خارجی را کشف و ضبط نمود.

به گفته اکسپرس نیوز، کارمندان اداره ملی باسکوبی پاکستان پس از شمارش پولهای کشف شده اعلام کردند که پولهای وزیر دارایی بلوچستان بیش از ۷۵۰ میلیون روپیه معادل بیش از ۷ میلیون و ۱۶۲ هزار دلار است. اداره ملی باسکوبی پاکستان اعلام کرد که از خودروی شخصی وزیر دارایی ایالت بلوچستان نیز بیش از ۱۵۰ میلیون روپیه کشف کرده است.
دلاره ملی باسکوبی همچنین ارزش طلای کشف شده را ۳۸۲ هزار دلار اعلام کرد.وزیر دارایی ایالت بلوچستان پاکستان پس از این اتفاق، از سمت خود استعفا داد.

مقامات اسلام‌آباد هم‌زمان با عملیات نظامی علیه تروریست‌ها، عملیاتی علیه فساد مالی در سراسر این کشور نیز آغاز کرده‌اند.

از سوی دیگر، خانواده «واز شریف» نخست‌وزیر پاکستان از سوی اسناد باناما متهم به فساد مالی و شرکت‌های غیرقانونی در خارج از کشور شده و از سویوزیر خاستار استعفای وی شده است.

یک شهروند انگلیسی مسلمان، تاونست با کسب **۵۶/۸ درصد آراء، شهردار پایتخت انگلیس** شد. به گزارش تسنیم- با پایان یافتن شمارش آراء، «صادق‌خان»، نامزد حزب کارگر، «اولین شهردار لندن شد



شهردار مسلمان لندن» شد.براساس این گزارش، «صادق‌خان»، که یک شهروند انگلیسی مسلمان است، تاونست با کسب ۵۶/۸ درصد آراء شهردار پایتخت انگلیس شود.براساس گزارش مجله اکونومیست، شهردار جدید لندن که از خانواده‌های پاکستانی‌تبار است خلاف هم‌پستی‌هایش زندگی مرفهی نداشته است.سوی در یک خانواده پرجمعیت به دنیا آمد و والدینش از پاکستان به این کشور مهاجرت کرده بودند.پدر او راننده اتوبوس و مادرش خیاط بود و این خانواده جز او هفت فرزند دیگر هم داشت.

پوستن او به حزب کارگر به سالهای دوران دبیرستانش بازمی‌گردد جایی که وی ۱۵ سال بیشتر نداشت؛ به گفته خودش، علاقه به سیاست را مدیون مدیر مدرسه‌اش است؛ مدیر مدرسه «صادق‌خان اولین مدیر مسلمان یک دبیرستان در انگلیس بوده است.

صادق‌خان که تصمیم داشت رشته دندانپزشکی را برگزیند تحت تاثیر یکی از معلمان مدرسه رشته حقوق را برگزید و بعد از فراغت از تحصیل به کار وکالت پرداخت.موضوعات حقوق بشری، پرونده‌های مورد علاقه وی بودند و در چندین پرونده چالش‌برانگیز علیه نیروی پلیس لندن برنده شد.

همین موضوع نیز دستسازویی برای محافظه‌کاران حزب مخالف داد که در مسیر تبلیغات انتخابات بارها به او پتانژادو از حمایت «پریس جانسون»، شهردار فعلی لندن که از مدافعان خروج این کشور از اتحادیه اروپاست، برخوردار است.صادق‌خان از سال ۲۰۰۵ در مجلس عوام انگلیس حضور داشته و نمایندگی «توتینگ» را در مجلس برعهده دار.

«شهرداری برای همه لندنی‌ها و عدالت‌اجتماعی برای لندن» از جمله شعارهای او طی رقابت‌های انتخاباتی بودند.

<div><div> </div><div>تجربه مرگ</div></div>
<div><div> </div><div>۲۰۰ مسافر با چاله هوایی</div></div>
<div><div> </div><div>چند صد مسافر یک هواییما ایاندونزیا</div></div>
<div><div> </div><div>پیش از رسیدن به مقصد ترس از مرگ را تجربه کردند. هواییما در برخورد با چاله هوایی بر فراز اندونزی دچار تلاطم شدیدی شد و چند تن از مسافران به شدت آسیب دیدند.</div></div>



به گفته پزشک مسئول کلینیک فرودگاه جاکارتا ستون فقرات سه مسافر دچار ترک و شکستگی شده است.

این هواییما روز چهارشنبه ۴۵ دقیقه پیش از فرود در فرودگاه جاکارتا تا بارود به چاله هوایی دچار تلاطم بسیار شدید شد و در نتیجه مسافرائی که کمربندهای خود را نیسته بودند از صندلی خود کنده شده و وسایل و چندان‌های داخل هواییما به اطراف پرتاب شدند. «چاله هوایی» یا «توربولانس» به جریان هوای قوی به سمت پایین در هنگام پرواز هواییما گفته می‌شود. هنگامی که هواییما با چاله هوایی برخورد کند دچار تکان‌های شدید می‌شود.

به گزارش خبرگزاری آلمان، بیشتر مسافران هواییما را حجاجی تشکیل می‌دادند که در حال بازگشت از سفر حج در عربستان سعودی به اندونزی بودند.

به گفته پزشک مسئول کلینیک کولینیک جاکارتا، چندین مسافر از ناحیه سر صدمه دیدند.اما ۲۲ تن از ۲۶ مسافر مجروح هواییما پس از دریافت کمک‌های اولیه مرخص شدند. یک میهماندار هواییما نیز به شدت آسیب دیده است.

پلمب بیوتکنولوژی برای نجات واردا تاجیان تاریخته؟

کمیسیون آموزش ارجاع شده یا خیر، گفت:
بله، اما کمیسیون‌های دیگر هم برنامه را بررسی و نظرآشان را از طریق سه نفر از نمایندگان خود در کمیسیون تلفیق منعکس می‌کنند.

تجارت پرسود واردات تراریخته

گفتنی است علی‌رغم مخالفت همه دانشمندان حوزه بیوتکنولوژی با «واردات» محصولات تراریخته به علت مخاطرات بیوتورسیمی، موضوع تحقیق و توسعه علم ژنتیک و بیوتکنولوژی و تولید برخی از محصولات غیرخوراکی را مزارع کنترل شده آزمایشی و محدود به علت آمادگی برای حوادث طبیعی آینده‌اعم از خشکسالی و آفات می‌تواند با کار قرار گیرد و اصولاً محروم ساختن کشور از مزایای قانون‌گذاری دقیق و اجرای ضوابط ایمنی زستی در دستور دارند.
برنامه توسعه کمیسیون‌گیری می‌کند.

وی به تسنیم گفت: تصمیم‌گیری درباره برنامه توسعه کشور نیز مانند قانون بودجه است و برای این کار از هر کمیسیون سه نفر و از کمیسیون برنامه و بودجه، ۹ نفر حضور دارند لذا نوعی تلفیق صورت می‌گیرد و نیاز به کمیسیون فرعی ندارد؛ در کمیسیون تلفیق درباره همه قسمت‌های برنامه ششم توسعه که همان لایحه ابلاغی دولت است، تصمیم‌گیری می‌شود.

این عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی درباره اینکه بخش راهبردها و سیاست‌های علم و فناوری به

حوادث – اخبار کشور

ادامه بتن‌ریزی در علوم حساس

تراریخته، به چالش کشیده است.

واردات محصولات تراریخته برای لای و رادتاجی که از ارتباطات گسترده‌ای با برخی از حلقه‌های قدرت برخوردارند، سود بسیاری به همراه دارد و با پرچسب‌گذاری این محصولات و حساسیت جامعه در محصولات تراریخته، آینده این تجارت پر سود در ایران به خطر افتاده است.

پروژه مشکوک باند نفوذی

مسئندات کیهان نشان می‌دهد جریان نفوذی در عرصه بیوتکنولوژی کشور به دنبال حذف بنده سالم و منعهد به قانون و حامی «عبایت اصول ایمنی زیستی» در این علم نوبن است.بنده نفوذی با تقسیم کار میان حامیان و مخالفان عرضه محصولات تراریخته می‌کوشد مردم و مسئولان را میان دو گزینه محسود «واردات بی‌آنبوه» محصولات و فرآورده‌های تراریخته و بذور دستکاری شده ژنتیکی خارجی و تولیدبدون قانون و رعایت موارد ایمنی GMO در داخل کشور محدود کند.

موضوعی که به نظر می‌رسد با هدف حذف دانشمندان سالم و منعهد بیوتکنولوژی و ژنتیک کشور به واسطه تخریب نمایه این علم با ارتقاء مکرر چهره‌های قانون‌گریز همچون «بهزاد قره باغی»، در مقام ریاست پژوهشکده بیوتکنولوژی کشاورزی ایران و انجمن ایمنی زیستی کشور در دستور کار قرار گرفته است.

زیاده‌خواهی ادامه‌دار

پزشک هر چه زیر میزی می گیرد حشش است!؟

اصلی بسیاری از مشکلات نظام سلامت معرفی کردند. آنها تاکید داشتند که غلبه بر کیفیت پایین خدمات و غیبت پزشکان در بیمارستان‌های دولتی، کمبود پزشک در مناطق محروم، دریافت زیرمیزی از بیماران، سهم بالای پرداخت از جیب مردم و سایر مشکلات نظام سلامت به شرط «واقعی شدن تعرفه‌های پزشکی» امکان‌پذیر است.

بر این اساس در آبان سال ۹۳ اجراء اصلی کام سوم طرح تحول نظام سلامت آغاز شد که محور اصلی آن افزایش ۲/۵ برابری دستمزد پزشکان متخصص بود. علی‌رغم این افزایش بی‌سابقه، پزشکان تخصصی معتقد بودند که تعرفه‌ها همچنان غیرواقعی است و باید افزایش یابد؛ در نتیجه در ابتدای سال ۹۴، کمتر از ۶ ماه پس از آغاز کام سوم، تعرفه‌های پزشکی مجدداً حدود ۱۰ درصد افزایش یافت.

البته پزشکان تخصصی این افزایش را ناعادلانه دانستند و برخی از آن‌ها رسماً در رسانه ملی اعلام کردند که در صورت عدم افزایش قیمت خدمات، مابه‌التفاوت آن را مستقیماً از جیب بیمار دریافت خواهند کرد!

حداکثر درآمد پزشکان متخصص در کشورهای پیشرو در نظام سلامت بین ۲ تا ۵ و حداکثر نزدیک به ۸ برابر سرانه درآمدی همان کشور است. لذا با سرانه

سردارمنتظرالمهدی در اولین نشست هم اندیشی با مدیران رسانه های کشور:

تمام طرح های نیروی انتظامی با پیوست رسانه‌ای همراه خواهد بود

دانش و خاطرنشان کرد: گشت نامحوس توسط مأموران کادرآموزش دیده‌وظایف قضایی پلیس و در جرایم شهودتی همچون سرقت و زورگیری ، مواد مخدر، رفتارپرخطر و رانندگی نامرحمین،نوامیس مردم و حوزه عفت عمومی ازجمله کشف جناب اجرامی شود که همگی مطالبه عمومی است سخگونی ناجامحمتین در این حلسه برخی از مسائل و تذکراتی که مدیران رسانه‌ها در حوزه پیش راهور داشتند همزمان در تماس تلفنی با سردارحسینی رئیس پلیس راهور تهران ، موضوعات را منتقل و هماهنگی لازم برای حل این مشکلات صورت پذیرفت.

منتخب مراغه در مجلس دهم در گذشت

ب۴۵ ساله و مردی ۳۵ساله از ناحیه گردن و لگن آسیب دیدند که به بیمارستان شهید رجایی قزوین منتقل شدند. کمران کسبیلیانی افزود: ۲ کودک ۵ و هفت ساله نیز وضعیت عمومی بهتری دارند.

حکمتالله هاشمی معاون امداد و نجات هلال‌احمر نیز گفت: در این حادثه ۲ نفر فوت شدند و چهار مصدوم توسط نیروهای اورژانس و هلال‌احمر به بیمارستان تأمین اجتماعی تاکستان انتقال یافتند.محمدعلی حسین‌زاده در مرحله دوم انتخابات مجلس دهم در حوزه انتخابیه مراغه، عجب‌شیر، سراجو و قلعه‌چای به مجلس راه یافت.

مدیرکل اداره بهداشت و بیمه‌های اجتماعی خیر داد

۲۰ هزار بیمار صعب‌العلاج و خاص تحت حمایت کمیته امداد

هستند و چهار میلیون نفر را بیمه تکمیلی کردیم.
رحیمی در خصوص دیگر فعالیت‌های کمیته امداد برای بیماران صعب‌العلاج و خاص گفت: به صفر رساندن پرداختی بیماران برای درمان از جمله برنامه‌های ماست.

وی از قرارداد کمیته امداد با ۷۰۰ بیمارستان دولتی و ۱۰ هزار مرکز درمانی در کشور خبر داد.
وی همچنین از طرحی برای پیوند کلیه برخی از بیماران دیالیزی خبر داد و افزود: در مجموع یک هزار و ۵۰۰ ممدجوی ما اسکان بیوند کلیه دارند که در صورتی که اعتبارات به موقع پرداخت شود، این مهم امکانپذیر خواهد شد.

این مسئول کمیته امداد افزود: هزینه‌های دیالیز و بهبود سطح زندگی افرادی که دیالیز می‌شوند، ما را برای پیوند کلیه آنها ترغیب می‌کند.

انسداد آزاد راه کرج– قزوین به مدت ۴ روز

خارج کردن این اتوبوس از درون کانال آغاز کردند و پس از مدتی از کانال آب بیرون کشیده شدند.در این حال تیمور خاوند مسئول امنیت گردشگران اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان افزود: این گردشگران آن به عمق ۲/۵ متر زمین سقوط کرد.سیدجواد موسوی افزود: سقف این کانال به طول حدود ۶ متر و عرض ۲/۵ متر ریزش کرد و تیم‌های امدادی بلافاصله فعالیت خود را برای

دستگیری ۳۲ نفر از عوامل در شهر سیاه منصور دزفول

شندودی در خصوص دلیل این درگیری گفت: درگیری چند کودک در شهر سیاه منصور در پارسل در درگیری بین افرادی از اهالی این شهر منجر شد و پس از آن فردی به دلیل نامعلوم فوت کرد.دانشتان دزفول با بیان اینکه برخی از طرفین دعوا فرگ در مذکور ما به طرف دیگر دعوا نسبت داده‌اند افزود: درگیری روز جمعه ادامه گرفت؛ پارسل بوده که تشدید شده است.فهرنامی گفت: با حضور عوامل انتظامی در ابتدای جاده دزفول به شوشتر واقع است.

از گسترش درگیری در شهر سیاه منصور جلوگیری شدوی افزود: پرونده این درگیری به شعبه دادیاری دزفول ارجاع شده و در دست بررسی و پیگیری است. تعداد دیگری از عوامل این درگیری شناسایی شده و تحت تعقیب پلیس هستند.
شهر سیاه منصور که با احتساب جمعیت مناطق اطراف ۱۲ هزار نفر جمعیت دارد در بخش مرکزی دزفول و در ابتدای جاده دزفول به شوشتر واقع است.

صفحه ۱۱
یک‌شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۵
اول شعبان ۱۴۳۷ – شماره ۲۱۳۳۷



حوادث کوتاه‌از کشور

تخریب منزل مسکونی

اصفهان– ایرناانفجار توام با آتش‌سوزی، یک منزل مسکونی را در خیابان

زینبیه اصفهان به کلی تخریب کرد اما تلفات جانی نداشت.

این حادثه در ساعات ۲۳ و ۵ دقیقه شب جمعه رخ داد و در جریان آن این منزل مسکونی دو طبقه کاملاً تخریب شد و رعب و وحشت همسایگان مجاور و تجمع اهالی را بر پی داشت.

شدت این انفجار به حدی شدید بود که باعث تخریب کامل ساختمان دو طبقه، تخریب قسمت‌هایی از ساختمان‌های مجاور، آسیب جدی خودروهای کنار کوچه و شکستن شیشه‌های تعداد زیادی از ساختمان‌های مجاور شد.
نشست گاز شهری و به دنبال آن انفجار و نیز عدم استحکام و ایمنی این منزل مسکونی، علت بروز این حادثه و تخریب کامل منزل تخمین زده شده است.

دهرم لرزید

تهران- ایرنا: زلزله‌ای به بزرگی ۴٫۲ ریشتر یختر دهرم از توابع شهرستان فرانسهند فارس را لرزاند.

به گزارش موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زلزله ساعت ۲۲ و ۳ دقیقه و ۱۹ ثانیه در عمق ۱۸ کیلومتری زمین رخ داد.

این زمین‌لرزه خساراتی در بر نداشته است.

توفان کاشان را دروردید

کاشان- ایرنا توفان و وزش تندباد با سرعت بیش از ۹۰ کیلومتر در ساعت عصر جمعه همراه با گرد و خاک مناطق مختلف شهرستان‌های کاشان و آران و بیدگل در استان اصفهان را دروردید.

وزش تندباد همراه با گرد و خاک با غلظت بالا سبب قطع درختان و بروز خسارات به برخی اماکن مسکونی و نیز باغ‌ها در شهرستان کاشان شد و گردشگرانی را که برای آیین گلابگیری به این خطه سفر کرده بودند، غافلگیر کرد.

همچنین توفان شب عصر جمعه شهرستان کوبری آران و بیدگل را دروردید و موجب قطع دید افقی و نیز شکسته شدن درختان و بروز مشکلاتی برای مردم این منطقه شد.

وزش توفان شدید یکی از درختان سرو در باغ تاریخی فین کاشان را از ریشه درآورد. این حادثه طبیعی هیچ خسارت جانی و مالی در این باغ نداشت.

نجات جان کوهنورد

ساوه- ایرنا: رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان ساوه گفت: با تلاش امدادگران این جمعیت،کوهنورد ساوجی که از ارتفاعات ورده از توابع شهرستان زرننده دچار حادثه شده بود، نجات یافت.

محمد رضایی افزوده: در پی اعلام سقوط یک کوهنورد ۳۷ ساله ساوجی این شهرستان، به منطقه اعزام شدند.

وی ادامه داد: با توجه به وخامت حال عمومی مصدوم و نبود راه‌های دسترسی، با هماهنگی و اعزام تیم‌های تخصصی از مرکز استان، درخواست بالگرد نیز انجام شد.

رضایی گفت: با تلاش عوامل امداد و نجات شهرستان ساوه، مصدوم از ارتفاعات پایین آورده و برای ادامه مراحل درمانی به بیمارستان شهید مدرس ساوه منتقل شد.

سقوط این کوهنورد از ارتفاعات به علت نداشتن تعادل اتفاق افتاد.

توقیف دام قاچاق

سرویس شهرستانها،فرمانده انتظامی کامیاران از کشف و توقیف ۲۰۵ راس دام فاقد مجوز حمل در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «ساکي» گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید میرجلیلی حین کنترل ورودی و خروجی شهرستان از دو دستگانه کامیون نیز، ۲۵ راس گوسفند فاقد مجوز حمل را کشف کردند.

وی، خاطرنشان کرد: این دام‌ها از خوزستان به سمت استان‌های مرزی بازرگیری شده بود و بدون هرگونه مجوز به صورت قاچاق حمل می‌شد که توسط مأموران توقیف شد.

ساکي با اشاره به این که ارزش برآورد شده این تعداد دام، ۱۱۰ میلیون تومان است، تصریح کرد که با تشکیل پرونده خودروهای مذکور به پارکینگ منتقل و تمام دام‌ها تحویل اداره دامپزشکی شد.

مرگ مادر و پسر در اثر گازگرفتگی

سرویس شهرستانسا، مادر ۴۹ ساله و پسر ۱۴ ساله‌ش بر اثر استنشاق گاز مونواکسید کربن در شهرستان «خرم‌آباد» جان خود را از دست دادند.
در خرم‌آباد، عوامل انتظامی و امدادی بلافاصله به محل مورد نظر اعزام شدند. با بررسی به عمل آمده مشخص شد، مادر خانواده همراه پسرش در منزلشان در حال استراحت بوده که در اثر باز بودن شیر اجاق گاز دچار مسمومیت و فوت شدند.

تصادف ۳ قربانی گرفت

سنندج– ایرنا: برخورد یک دستگانه پراید با یک دستگانه پژو در مسیر سنندج– میروان در نزدیکی روستای ابراهیم آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان سروآباد، سه کشته و سه زخمی برج گذاشت.
افشین بهمنی رئیس مرکز بهداشت شهرستان سروآباد گفت: در این حادثه که ساعت ۱۶ روزه پنجشنبه به وقوع پیوست، دو نفر از سریشیان خودروی پراید در جان باختند و چهار نفر دیگر از هر دو خودرو به شدت مصدوم که به بیمارستان بوعلی میروان منتقل شدند.

وی افزود: یکی از مصدومان خودرو پژو نیز به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان جان خود را از دست داد و سه نفر دیگر تحت درمان هستند.
به گفته وی، جان‌باختگان دو خانم و یک مرد هستند که پلاک خودروی آنها مربوط به شهرستان تهران و همدان است.مسیر سنندج– میروان یکی از جاده‌های پر رفت و آمد استان کردستان است.

کشف ۳ میلیارد ریال برنج قاچاق

اصفهان– خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از کشف یک محموله برنج قاچاق به ارزش سه میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال خبر داد.
سرجهان «سنان خرسوری» کارآگاهان داشت، کارآگاهان پلیس آگاهی اصفهان از دیو و توزیع یک محموله برنج قاچاق محصول کشور هندوستان در یک انبار با خبر بلافاصله به محل اعزام شدند و در بازرسی صورت گرفته موفق به کشف دو هزار و ۱۰۰ کیسه برنج ۴۰ کیلوگرمی قاچاق فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی شدند.

وی ارزش این محموله را سه میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال عنوان کرد و اظهار داشت: در این زمینه یکنفر شناسایی و دستگیر که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

۳ کشته‌شده حاصل برخورد وانت با پراید

بر اثر برخورد یک دستگانه وانت زامیاد با خودروی سواری پراید که در محور

خمین به گلپایگان رخ داد، سه نفر کشته و یک نفر مجروح شد.

رئیس پلیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: ساعت ۱۸ روز ۱۴ اردیبهشت ماه در محور خمین به گلپایگان، یک دستگانه وانت زامیاد با سواری پراید با یکدیگر برخورد کردند که بلافاصله عوامل گشت پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند.

سرهنگ «فلاخ‌رضا شهبازی» افزود: در این حادثه متأسفانه هر سه نفر سرنشین سواری پراید به علت شدت جراحات وارده در دم جان باختند و راننده ۲۴ ساله وانت زامیاد نیز به شدت مجروح شد و به بیمارستان امام حسین گلپایگان انتقال یافت.راننده وانت مرذا به علت انحراف به چپ در راه دوطرفه مقصر اصلی حادثه تشخیص داده شد.

کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق

زاهدان– خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان از کشف ۳ دستگانه خودرو و کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در زاهدان خبر داد. سرهنگ «ابراهیم ملاشاهی» گفت: در پی اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز مأموران به دو دستگانه وانت نیسان و دو دستگانه کامیون کشفنده مظنون به دزدی در قلمروی به موقع خودروها را متوقف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: دو خودروی سواری با هماهنگی مقدار ۷ هزار لیتر گازوئیل و یک خودروی کامیون مقدار ۲۵ هزار لیتر نفت کوره کشف و در این رابطه شش متهم نیز دستگیر شدند.